
 

 

 

 
 

Individualaus integracijos plano 

prieglobsčio gavėjui ar (ir) jo šeimos 

nariams parengimo, atnaujinimo ir 

integracijos stebėsenos bei pažangos 

vertinimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

 

___________________________________________ 
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)  

PRIEGLOBSČIO GAVĖJO RIZIKOS VEIKSNIŲ VERTINIMO FORMA 

___________________________________ 
(data) 

 

1. Vertinimą atliekantis asmuo:  

Vardas ir pavardė  

Pareigų pavadinimas  

Kontaktiniai duomenys 
(el. pašto adresas, telefono ryšio Nr.)  

 

 

2. Informacija apie prieglobsčio gavėją ir (ar) jo šeimą: 

Informacija apie prieglobsčio gavėją ir (ar) 

jo šeimą: 

(šeimos narys, 
giminystės ryšys) 

(šeimos narys, 
giminystės ryšys) 

(šeimos narys, 
giminystės ryšys) 

(šeimos narys, 
giminystės ryšys) 

(šeimos narys, 
giminystės ryšys) 

Vardas      

Pavardė      

Gimimo data  
     

 

 

 



2 

 

 

 

3. Informacija apie prieglobsčio gavėją: rizikos veiksnių reiškimosi lygis: 

Eil. 

Nr. 

Rizikos veiksnys  Rizikos veiksnių reiškimosi lygis 

Didelio pažeidžiamumo 

(3 balai) 

Vidutinio pažeidžiamumo 

(2 balai) 

Mažo pažeidžiamumo 

(1 balas) 

Nepažeidžiamumo 

(0 balų) 
3.1. Amžius  ☐ Per 65 m. ☐ Iki 18 m.;  

vyresnis nei 18 metų, jei mokosi 

profesinio ir (arba) bendrojo 

lavinimo mokykloje dieniniuose 

skyriuose;  
55–64 m.  

– ☐ 18–54 m. 

3.2. Įvairūs psichikos ir 

elgesio sutrikimai 
☐ Asmuo galimai yra prekybos 

žmonėmis auka arba įtariama, kad 

asmuo buvo kankintas, 

išprievartautas ar patyrė kitokį 

sunkų psichologinį, fizinį ar 
seksualinį smurtą ir (arba) jam 

diagnozuota psichikos liga  

☐ Asmuo, kurio psichikos ar 

psichologinė būklė turi įtakos 

kasdienei jo elgsenai (asmuo, 

kuriam diagnozuotas šis sutrikimas, 

asmuo, kuriam įtariama psichikos 
liga, ir asmuo, kuris negali gauti 

pagalbos dėl kalbos barjero) 

☐ Lankosi pas psichologą, 

vartoja vaistus, suvokia 

savo būklę 

☐ Būklė yra stabili ir 

valdoma 

3.3. Įvairūs fizinės sveikatos 
sutrikimai 

 

☐ Asmeniui nustatytas sunkus 

arba vidutinis neįgalumas 

☐ Lėtinė liga, reikalaujanti 

gydymo, ir (arba) reikalinga skubi 

medicinos pagalba, vaistai 

☐ Sveikatos sutrikimas yra 

trumpalaikis 

☐ Turi sveikatos sutrikimų, 

bet jie netrukdo vykdyti 

individualų integracijos planą 
3.4. Šeiminė padėtis ☐ Asmuo vienas augina 

vaiką (-us) arba šeimoje vienas iš 

šeimos narių turi negalią, dėl 

kurios jam apribota galimybė 
dirbti arba reikalinga nuolatinė 

priežiūra, nėščia moteris 

☐ Daugiavaikė šeima (šeima, 

auginanti daugiau nei du vaikus) 

☐ Šeima, auginanti vieną 

arba du vaikus 

☐ Šeima, neturinti vaikų, 

vienišas asmuo  

 

Išvados:................................................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................................................... 
(specialistas) (parašas)  (vardas ir pavardė) 

   

 


